РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация города Орла

Управление муниципального имущества и землепользования

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.10.2015
№ 611

Орёл

	О внесении изменений в распоряжение от 22.10.2015 № 600 «Об условиях приватизации имущества казны муниципального образования «Город Орел» и организации продажи муниципального имущества на аукционе»

1. Внести следующее изменение в распоряжение Управления муниципального имущества и землепользования Администрации города Орла от 22.10.2015 № 600 «Об условиях приватизации имущества казны муниципального образования «Город Орел» и организации продажи муниципального имущества на аукционе»:

дополнить текст информационного сообщения о проведении Управлением муниципального имущества и землепользования администрации города Орла аукциона 25 ноября 2015 года по лоту № 3 в приложении № 1 к распоряжению следующими словами:
«Нежилое встроенное помещение № 1 по адресу: Орловская область, г. Орёл, наб. Дубровинского, д. 88, передано в аренду на срок по 08.10.2025г., размер годовой арендной платы – 1 235 300,00 руб. без учёта НДС.».
2. Отделу реестра и сделок с недвижимостью (Н. К. Моногарова) опубликовать настоящее распоряжение в официальном печатном издании администрации города Орла, а также разместить на официальном сайте администрации города Орла и на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, и внести соответствующие изменения в информационное сообщение проведении аукциона.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя начальника Управления муниципального имущества и землепользования Администрации города Орла М. В. Савельеву.
	Начальник управления
	М. А. Лобов